3. Ergo, fratres, quoniam habemus tempus misericordiae, non nobis blandiamur, non nos dimittamus, non dicamus: Semper parcit Deus. Ecce feci heri, pepercit Deus; facio et hodie, et parcit Deus; faciam et cras, quia parcit Deus. Attendis ad misericordiam, et non times iudicium. Si vis cantare misericordiam et iudicium, intellige quia ideo parcit, ut corrigaris, non ut in malignitate permanes. Noli tibi thesaurizare iram in die irae et revelationis iusti iudicii Dei. Quia in tempore misericordiae in alio psalmo dicitur: "Peccatori autem dixit Deus, Ut quid tu enarras iustificationes meas, et assumis testamentum meum per os tuum? Tu vero odisti disciplinam, et abiecasti sermones meos post te: si videbas furem, concurrebas ei, et cum moechis portionem tuam ponebas; sedens adversus fratrem tuum detrahebas, et adversus filium matris tuae ponebas scandalum. Haec fecisti, et tacui". Vide tempus misericordiae. Quid est, *tacui*? Numquid, Non corripui? Sed, Non iudicavi. Quomodo enim tacet qui quotidie clamat in Scripturis, in Evangelio, in praedicatoribus suis? Tacui a supplicio, non a verbo. *Haec fecisti, et tacui*. Et quia tacuit Deus, id est, non vindicavit: quid sibi dixit in corde peccator? Audi: *Suspiciatus es, inquit, iniquitatem, quod ero tibi similis*. Id est, parum est quia tu talis eras; et me talem putasti. Et cum ostendisset illi tempus misericordiae, terruit de tempore iudicii: *Arguam te, et statuam te ante faciem tuam* (Ps 49,16-21). Tu te ponis post te, ego te ponam ante te. Omnis enim

no por celo, sino por envidia; por tanto, no queriendo curar, sino censurar, se olvida de sí. De aquí que el Señor dice a éstos: *Ves la paja en el ojo de tu hermano y no ves la viga en el tuyo*. Luego como se nos canta la misericordia y el juicio, obrando nosotros la misericordia, esperemos el juicio. Somos Cuerpo de Cristo; cantemos estas cosas. Cristo canta esto; si únicamente canta la Cabeza, del Señor es este cántico, no nos pertenece. Por el contrario, si canta el Cristo total, a saber, la Cabeza y el Cuerpo, sé de sus miembros, únete a El por la fe, por la esperanza y la caridad, y así cantarás en El y en El te alegrarás, porque también El sufre en ti: en ti siente hambre y sed y es atribulado en ti. El todavía muere en ti, y tú ya has resucitado en El. Si no muriera en ti, no hubiera querido que se le perdonara en ti por el perseguidor cuando decía: *Saulo, Saulo, ¿por qué me persigues?* Luego, hermanos míos, Cristo canta, pero como sabéis; continuamente os encomiendo a Cristo y sé que no desconocéis estas cosas. Nuestro Señor Jesucristo es el Verbo de Dios, por quien fueron hechas todas las cosas. Este Verbo, con el fin de redimirnos, se hizo carne y habitó entre nosotros. El que es Dios sobre todas las cosas, Hijo igual al Padre, se hizo hombre para que, siendo Hombre-Dios, fuese Mediador entre los hombres y Dios, y así reconciliase a los alejados, uniese a los separados, llamase a los repudiados y acompañase a los peregrinos. Para esto se hizo hombre. Luego se hizo Cabeza de la Iglesia y tiene cuerpo y miembros. Contempla sus miembros. Ahora gimen por toda la tierra; más tarde se alegrarán al fin con la corona de justicia, de